
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
И Н Н 2308044050, К П П 230801001, 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9? тел./факс (861)261-87-77 

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru 

В соответствии приказом департамента образования администрации му-
ниципального образования город Краснодар от 10.07.2024 № 1263 «Об утвер-
ждении Программы развития общеобразовательной организации в рамках про-
екта «Школа Минпросвещения России», а также согласно результатам самоди-
агностики от 11.06.2024 и в целях создания равных условий для получения 
каждым обучающимся доступного качественного образования и обеспечения 
единого образовательного пространства для каждого обучающегося через фор-
мирование благоприятного школьного климата, развитие современной здоро-
вьесберегающей мотивирующей образовательной и воспитательной среды, ак-
тивизацию учебной, интеллектуальной, творческой, профориентационной и со-
циальной деятельности, направленных на формирование национальной иден-
тичности, традиционных духовно-нравственных ценностей, сохранение образо-
вательного суверенитета страны п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить программу развития муниципального общеобразова-
тельного учреждения муниципального образования город Краснодар гимназии 
№ 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко на 2025 - 2030 го-
ды на основе самодиагностики от 11.06.2024. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

№ 93? 
г. Краснодар 

Об утверждении программы развития на 2025 - 2030 годы 
в рамках проекта «Школа Минпросвещения России» 

Директор Е.Ю.Подварко 

mailto:school87@kubannet.ru

		2024-12-06T09:58:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




